Milano.

1274. 4. Octobr.

XIII²

In nomine domini. Anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo septuagesimo quarto. die Jouis quarto die
 octavo Indictione tertia. Ego indei nomine pbr zanetellus beneficiarius ecclie sa gregi porte vian sanus mente licet sim egro
 corpore uolens quidam anime mee. Et cum ordinatum sdm iudicium modum facere et mea bona disponere p remedio anime
 mee p ar conata inferius petavi. Que omnia bona dico et pceptor me acquisisse et licet forte meo exicio Inprimis statuo
 et ordino qd caplm fan p dicator qui stant ad eccliam sa custozij osedioli seu ipi facti p dicator de sco custozio habeat
 omni anno impetum illud modum fructum quod habeo factum omni anno in loco paxlo et illud factum ipius modij fructum sibi dandi omni
 anno ipis fructibz iudico p remedio et mercede anime mee et volo quod faciant de ipis fructo indei obitus mei esse habere
 fructus et eorum conueniam panem conum unciarum quatuordecim p uno quoq; et si aliquid ~~et~~ remaneat de ipis modio
 fructu emane de illo residuo aliquid quod manducet & illo die quo hoc faciet quilibz sacerdos si poterit canere missam p
 anima mea et quilibz frater si pauere canet ut dicat quinquaginta miserere mei deus et si nescierit dicat quinquaginta pater
 noster & exunc post meum decessum donationem facio de ipis facti in manu fratris Gualteri pbr ipius conuenas recipias
 nomine conuenas illoz fructum. Item statuo et ordino et cetera. Quod meum ordinatum volo qd valeat iure non
 cupaoms et iure codiciloz et omi alio iure quo melius valere potest quia sic decet meo solima bona conuenas. Datum
 ad lectum in quo Jacobus dicitur pbr zanetellus

Incessuerunt ibi testes zanetellus fit qdam gregi de capto et gualter fit canonicus de magozia et frater pbr fit qdam paxlo
 de cozano et andreas fit qdam beccolai marcolai et oabellus fit qdam paxlo ferrarij oms cum osedioli

XIII²

Ego gassparus filius lafrana selle d conata sa uiccono ad pucum. E. H. porte vian nor tradidi

XIII²

Ego castellan fit vbi de capto porte vian nor tradidi

Marzio 13 (31)

1274 - 4. Octob.

De Ferraris

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.